
.dlklUL.,
:hoszczn^

dnia ... 2022 r.

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

w sprawie przekazania Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Choszcznie realizacji projektu „Wsparcie kompetencji cyfrowych w Gminie Choszczno” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuję Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Choszcznie realizację projektu 
„Wsparcie kompetencji cyfrowych w Gminie Choszczno” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś priorytetowa VIII Edukacja, Działanie 8.10 Wsparcie 
osób dorosłych, w szczególności osób o niskich kwalifikacjach i osób starszych w zakresie doskonalenia 
umiejętności wykorzystywania technologii informacyjno-komunikacyjnej i porozumiewania się w językach 
obcych o nr: RPZP.08.10.00-IP.02.-32-K74/22.

§ 2. Upoważniam Panią Magdalenę Połomską-Gromadzką - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Choszcznie do prawidłowej realizacji projektu „Wsparcie kompetencji cyfrowych 
w Gminie Choszczno”, a tym samym do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Projektu, 
w szczególności do:

a) składania wyjaśnień w zakresie wniosku o dofinansowanie;

b) przygotowania i podpisania załączników realizowanej umowy;

c) zawierania umów z wykonawcami;

d) podpisywania bieżącej korespondencji;

e) przetwarzania danych osobowych beneficjentów.

§ 3. Upoważnienie, o któiym mowa w § 2 ważne jest do czasu ostatecznego rozliczenia realizacji Projektu.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Magdalenie Połomskiej-Gromadzkiej - Kierownikowi 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BU

/I
RMlSTRZA

Mgr Wojciech Sierakowski
Z-ca Burmistrza

Id: 9DBBF551-489E-468F-B1F1-AB5D1B6BE1F9. Podpisany Strona


